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Acerca del monitor 

LCD/Visor

1 Cambio del monitor LCD/Visor
Pulse el botón [EVF/LCD] para cambiar la 
pantalla del monitor.
A Monitor LCD (LCD)
B Visor (EVF)
• Cuando se enciende el monitor LCD, el 

visor se apaga (y viceversa).

2 Selección de la pantalla a ser usada
Pulse el botón [DISPLAY] para cambiar la 
visualización.
• Cuando aparece la pantalla de menú, el 

botón [DISPLAY] no se activa. 
En el zoom playback (P82), mientras 
reproduce las imágenes en movimiento 
(P83) y durante una diapositiva (P105), 
sólo puede seleccionar “Normal display 
H” o “No display J”.

En modo de grabación

C Visualización normal
D Visualización con histograma
E Visualización fuera del encuadre
F Línea de guía de la grabación
G Sin visualización
¢1 Visualizado sólo en el modo 

automático

¢2 Histograma
¢3 Cuando el número de imágenes que 

quedan es más de 1000 o el tiempo 
que queda en el modo de imágenes en 
movimiento es más de 1000 segundos, 
se visualiza [

].

¢4 La información de visualización diferirá 

según lo que se ajustó usando la 
[LÍNEA GUÍA] (P26) en el menú 
[CONF.]. (P45)

Cambio de la información 
visualizada

EVF/LCD

DISPLAY

3

3

2

3

4

1

 CONTRAL.
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